
 

 

Uchwała Budżetowa 

Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na rok 2016 

Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy w Piwnicznej-Zdroju 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239,  art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c i d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r.  poz. 1515) 

Rada Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy 
Piwnicznej-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2016 w wysokości 38.059.851,75 zł, 

w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 31.176.466,75 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 6.883.385,00 zł; - jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2016 w łącznej kwocie  36.459.851,75 zł, 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 31.165.258,52 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej – 22.692.528,32 zł, z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 14.918.185,04 zł; 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 7.774.343,28 zł; 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące – 2.567.589,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych – 4.905.141,20 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego – 0,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu publicznego – 1.000.000,00 zł; 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 5.294.593,23 zł, - jak 

w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne ogółem wynoszą 5.294.593,23 zł, a wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją 
zadań jednostki samorządu terytorialnego wynoszą – 223.000,00 zł, - jak załącznik Nr 2 i załącznik Nr 2a do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 802



§ 3. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany nadwyżkę budżetu w kwocie 

1.600.000,00 zł, którą przeznacza się na spłatę kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich. 

2. Ustala się rozchody w łącznej kwocie 1.600.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 38.700,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego - w kwocie 

76.300,00 zł. 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

1) dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) dochody budżetu z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) dochody i wydatki związane z gospodarowaniem odpadami komunalnymi zgodnie z załącznikiem nr 6 do 

niniejszej uchwały; 

4) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie zadań Miasta 

i Gminy Piwniczna-Zdrój w zakresie ochrony środowiska, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2016 roku – jak w załączniku 

nr 8 do niniejszej uchwały 

§ 7. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 

na Sołectwa na łączną kwotę 146.865,66 zł – zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 1. Ustala się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego – zgodnie 

z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

2. Z budżetu gminy udziela się dotację przedmiotową dla samorządowego zakładu budżetowego MZGKiM 

w łącznej kwocie 16.500,00 zł, w tym: 

- dotacja przedmiotowa na dopłaty do dostarczania wody w kwocie 8.000,00 zł; 

- dotacja przedmiotowa na dopłatę do gospodarki ściekowej w kwocie 8.500,00 zł. 

§ 9. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój do dokonywania zmian w budżecie, 

w granicach działu wydatków, innych niż określone w art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r., o finansach 

publicznych, w tym łącznie z przeniesieniami wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz wydatków 

majątkowych. 

2. Upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój do przekazywania kierownikom jednostek 

budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących w obrębie grup wydatków 

budżetowych 

§ 10. W zakresie wykonania budżetu na 2016 rok upoważnia się Burmistrza Miasta i Gminy Piwniczna-

Zdrój do: 

1) zaciągania w 2016 roku kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1.000.000,00 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 802



§ 12.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 roku i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 802



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 802



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 802



 
 

 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 802



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 roku 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 802



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 802



 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 802



Załącznik Nr 2a  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków majątkowych Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój na 2016 rok 

Dział Rozdział Nazwa zadania Plan ogółem 

na 2016 rok       

z tego: 
środki 
własne 
gminy  

środki o 
których 
mowa w 

art.. 5 ust.1 
pkt 2 i 3 

uofp 

1 2 3 4 5 6 
010 01095 Remont drogi do pól (z dof. z  FOGR) 40 000,00 40 000,00 0,00 
600 60014 Budowa chodnika w ciągu drogi 

powiatowej Nr K1519 w Łomnicy 

Zdroju - projekt 

11 100,00 11 100,00 0,00 

600 60016 1.Remont i modernizacja dróg na terenie 

gminy 
546 870,00 546 870,00 0,00 

  2. Remont drogi "Do Żytkowicza"  

w Głębokiem (fundusz sołecki) 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  3. Remont drogi "Za Górę" w Głębokiem 

(fundusz sołecki) 
5 000,00 5 000,00 0,00 

  4. Remonty dróg gminnych -centrum wsi 

Zubrzyk (fundusz sołecki) 
14 000,00 14 000,00 0,00 

  5. Remont dróg gminnych we wsi 

Łomnica Zdrój (fundusz sołecki) 
15 000,00 15 000,00 0,00 

  6. Remont nawierzchni dróg we wsi 

Wierchomla (fundusz sołecki) 
16 373,23 16 373,23 0,00 

  7. Remont drogi na Certez w Kokuszce 

(fundusz sołecki) 
3 700,00 3 700,00 0,00 

  8.Remont drogi na "Roztoki" w 

Kokuszce (fundusz sołecki) 
7 500,00 7 500,00 0,00 

  9. Remont drogi na "Rówienki i Skałę" 

w Kokuszce (fundusz sołecki) 
3 700,00 3 700,00 0,00 

  10. Wykonanie odwodnienia przy drodze 

gminnej w centrum wsi Kokuszka 

(fundusz sołecki) 

3 700,00 3 700,00 0,00 

  11. Przebudowa drogi gminnej 

Piwniczna-Głębokie I K 293594 
120 000,00 120 000,00 0,00 

  12. Dokumentacja projektowa na  

ul. K.Wielkiego i Źródlaną w 

Piwnicznej-Zdroju 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  13. Remont drogi gminnej Duze, Sutory, 

Serwoniec w Łomnicy Zdroju 
60 000,00 60 000,00 0,00 

  14. Zabezpieczenie drogi gminnej pod 

Filarówkę w Piwnicznej-Zdroju 
100 000,00 100 000,00 0,00 

  15. Przebudowa drogi gminnej 

Piwniczna-Wilcze Doły 
930 000,00 930 000,00 0,00 

  16.Opracowanie kompleksowej 

dokumentacji dudowlanej i 

wykonawczej dla budowy nowego mostu 

na potoku Baraniackimw ciągu drogi 

gminnej Piwniczna-Wierchomla-

Baraniacki, wykonanie dokumentacji 

 

20 370,00 20 370,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 802



  17.Przebudowa bariery architektonicznej 

na ul.Gąsiorowskiego w Piwnicznej-

zdroju wraz z remontem chodnika - 

projektowanie 

12 100,00 12 100,00 0,00 

  Razem rozdział:  1 883 313,23 1 883 313,23 0,00 
 60017 Remont drogi wewnetrznej Piwniczna 

Osiedle Żeniowska 
150 000,00 150 000,00 0,00 

 60095 Wykonanie parkingu  w Piwnicznej-

Zdroju (za budynkiem GS) 
200 000,00 200 000,00 0,00 

  Razem dział: 2 244 413,23 2 244 413,23 0,00 
630 63095 Rozbudowa infrastruktury turystycznej 

w uzdrowisku Piwniczna-Zdrój w 

szczególności ogólnodostępnych 

wielofunkcyjnych tras rekreacyjnych 

50 000,00 0,00 50 000,00 

700 70005 1. Wykup gruntów  100 000,00 100 000,00 0,00 

  2. Inwentaryzacja budynku w 

Piwnicznej-Zdroju, podział na lokale 

oraz dostosowanie do zaplanowanych 

funkcji 

120 000,00 120 000,00 0,00 

  3. Remont dachu na Domu Kultury w 

Piwnicznej-Zdroju 
70 220,00 70 220,00 0,00 

 70095 1.Remont basenu na Radwanowie w 

Piwnicznej-Zdroju 
250 000,00 250 000,00 0,00 

  2.Zakup i montaż windy osobowej dla 

osób niepełnosprawnych w budynku 

ośrodka zdrowia w Piwnicznej-Zdroju 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  3. Rewitalizacja infrastruktury 

społecznej w Piwnicznej-Zdroju 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  Razem dział: 690 220,00 640 220,00 50 000,00 
710 71004 Zmiana miejscowego planu  

zagospodarowania przestrzennego dla 

Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój i 

studium uwarunkowań i kierunków 

rozwoju  

200 000,00 200 000,00 0,00 

 71035 Ogrodzenie cmentarza w Zubrzyku - 

działka nr 106  
77 160,00 77 160,00 0,00 

  razem dział: 277 160,00 277 160,00 0,00 
750 75023 1.Remont pomieszczeń w budynku 

Urzędu MiG w Piwnicznej-Zdroju 
200 000,00 200 000,00 0,00 

  2. Modernizacja i rozbudowa istniejącej 

infrastruktury sieciowej w Urzędzie MiG 

- Elektroniczny Urzad 

58 000,00 58 000,00 0,00 

  Razem dział: 258 000,00 258 000,00 0,00 
754 75412 1.Zakup samochodów dla OSP 

Piwniczna-Zdrój 
60 000,00 60 000,00 0,00 

  2.Realizacja projektu "Małopolskie 

remizy" Modernizacja remizy w 

Wierchomli 

50 000,00 50 000,00 0,00 

  3. Doposażenie OSP w nowoczesny 

sprzęt i urządzenia przeciwpożarowe 
48 300,00 48 300,00 0,00 

  Razem dział: 158 300,00 158 300,00 0,00 
801 80101 1.Wykonanie szatni w pawilonie w SP  

w Piwnicznej-Zdroju kl.I-III 
60 000,00 60 000,00 0,00 

  2.Remont korytarza głównego i szatni, 

wymiana parkietu w sali gimnastycznej 

oraz remont ogrodzenia w Szkole 

Podstawowej w Łomnicy Zdroju 

151 000,00 151 000,00 0,00 

  3. Wymiana pokrycia dachowego na 

pawilonie oraz Sali gimnastycznej w SP 

Kosarzyskach 

 

160 000,00 160 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 802



  4. Ocieplenie skosów na poddaszu 

budynku SP w Głębokiem  
3 500,00 3 500,00 0,00 

 80104 1. Remont magazynu żywności oraz 

wymiana płyt chodnikowych w 

Przedszkolu Nr 1 w Piwnicznej-Zdroju 

16 000,00 16 000,00 0,00 

  2. remont chodnika, schodów oraz 

wykonanie podjazdu w Przedszkolu Nr  

3 na Hanuszowie 

20 000,00 20 000,00 0,00 

  3. Remont dachu w Przedszkolu Nr 4 w 

Młodowie 
8 000,00 8 000,00 0,00 

 80110 Termomodernizacja budynku oraz 

remont toalet w Łomnicy Zdroju 
211 000,00 211 000,00 0,00 

  Razem dział: 629 500,00 629 500,00 0,00 
852 85295 Modernizacja pawilonu III przy szkole w 

Kosarzyskach z przeznaczeniem na 

Osrodek dla osób niepełnosprawnych 

500 000,00 500 000,00 0,00 

900 90001 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej -

Borownice 1 i 2, Międzybrodzie, oraz 

rozbudowa oczyszczalni scieków w 

Piwnicznej -Zdroju i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Wierchomli 

123 000,00 0,00 123 000,00 

 90002 Budowa Gminnego Punktu Zbiórki 

Odpadów w Piwnicznej-Zdroju 
50 000,00 50 000,00 0,00 

 90015 Opracowanie dokumentacji oraz budowa 

oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej w Wierchomli Małej 

90 000,00 90 000,00 0,00 

 90095 1.Wykonanie monitoringu budynku 

świetlicy Młodowianka w Młodowie 

(fundusz sołecki) 

7 500,00 7 500,00 0,00 

  2.Zabezpieczenie środków na zadania w 

budżecie obywatelskim (ogłoszenie 

konkursu) 

100 000,00 100 000,00 0,00 

  Razem dział: 370 500,00 247 500,00 123 000,00 
926 92601 1.Budowa boiska sportowego 

wielofunkcyjnego o nawierzchni 

trawiastej na Majerzu  w tzw. Lasku na 

Majerzu 

6 500,00 6 500,00 0,00 

  2. Budowa hali sportowo-widowiskowej 

w Piwnicznej-Zdroju - montaż windy 
70 000,00 70 000,00 0,00 

  Razem dział:  76 500,00 76 500,00 0,00 
  Ogółem: 5 294 593,23 5 071 593,23 223 000,00 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 802



Załącznik Nr 3  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ 
NA 2016 ROK 

§ Wyszczególnienie  Plan § Wyszczególnienie Plan  
 I. Dochody ogółem  38 059 851,75  II. Wydatki ogółem 36 459 851,75 

 (wynik I-II) deficyt 0,00  (wynik I-II) nadwyżka 1 600 000,00 

 III. Przychody 0,00  IV. Rozchody 1 600 000,00 
9

0

3 

Przychody z zaciągniętych  pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu 

Unii Europejskiej 

0,00 963 Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

0,00 

9

5

0 

Wolne środki, o których mowa w art.. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 
0,00 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
1 600 000,00 

9

5

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym  
0,00    

 Ogółem I + III 38 059 851,75  Ogółem II + IV 38 059 851,75 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 802



Załącznik Nr 4  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Dochody i wydatki  na realizację zadań zleconych z  zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych  gminie ustawami w roku 2016 

Dział 
 

Rozdział 
 

 

§  
Wyszczególnienie 

Plan 
dochodów 
bieżących 

ogółem 

 

 
Ogółem ( kol. 

6+9) 
 

 

 
Ogółem 

 

 

 

 

 

 

Wydatki bieżące 
Wydatki 
jednostek 

budżetowych 
ogółem 

 
(kol.7+ 8) 

Z tego: Świad- 
czenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane 

Wydatki 

związane  

z realizacją 
zadań 

statutowych 

jednostek 

budżetowych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
750  Administracja publiczna 80.493 80.493 80.493 80.493   

75011  Urzędy wojewódzkie 80.493 80.493 80.493 80.493   

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

80.493      

751  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 

2.109 2.109 2.109 2.109   

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
2.109 2.109 2.109 2.109   

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

2.109      

752  Obrona narodowa 200 200 200 0 200  
75212  Pozostałe wydatki obronne 200 200 200 0 200  

 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

200      

852  Pomoc Społeczna 3.969.019 3.969.019 368.323 352.521 15.802 3.600.696 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe      z ubezpieczenia 

społecznego 

3.945.406 3.945.406 355.551 352.521 3.030 3.589.855 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 
 

 

3.945.406      

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

12.612 12.612 12.612 0 12.612  

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

12.612      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 802



85219  Ośrodki pomocy społecznej 11.001 11.001 160 0 160 10.841 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

11.001      

O g ó ł e m 4.051.821 4.051.821 451.125 435.123 16.002 3.600.696 

Dochody  budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych gminie w roku 2016 

Dział 
Rozdział 

§ Wyszczególnienie Dochody 

750  Administracja publiczna 295 
75011  Urzędy wojewódzkie 295 

 0690 Wpływy z różnych opłat 295 

852  Pomoc społeczna 39.432 
85212  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

39.432 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000 

 0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

34.432 

  OGOŁEM 39.727 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 802



Załącznik Nr 5  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT Z TYTUŁU ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH  
I WYDATKI BUDŻETU  NA  REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH W GMINNYM  PROGRAMIE  

PROFILAKTYKI  I  ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW  ALKOHOLOWYCH  ORAZ 
W GMINNYM PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII  NA ROK  2016 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od jednostek nie posiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

245.000 - 

 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

245.000 - 

  Dochody bieżące: 

- wpływy z opłat za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu 

245.000 - 

851  Ochrona zdrowia - 245.000 
 85153 Zwalczanie narkomanii 

 

Z tego: 

a) wydatki bieżące: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

- 5.000 
 

 

5.000 

5.000 

 

2.000 

3.000 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów przeciwdziałania 

narkomanii dla dzieci i młodzieży 

- 5.000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - 240.000 
  Z tego: 

a) wydatki bieżące: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- dotacje na zadania bieżące 

  

240.000 

237.000 

 

122.000 

115.000 

 

3.000 

  Zwiększenie dostępności pomocy 

terapeutycznej i rehabilitacji dla osób 

uzależnionych 

- 13.000 

  Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej i edukacyjnej w zakresie 

rozwiązywania problemów alkoholowych  

i przeciwdziałania narkomanii dla dzieci  

i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć 
sportowo-rekreacyjnych, a także działań na 

- 189.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 802



rzecz dożywiania dzieci uczestniczących  

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo- 

wychowawczych i socjoterapeutycznych , 

w 7 świetlicach przy szkołach podstawowych 

i gimnazjach oraz koszty związane z 

wynajmem pomieszczeń oraz koszty 

utrzymania świetlic przy OSP Kosarzyska, 

świetlicy w Zubrzyku oraz świetlicy  

w Łomnicy Zdroju 

  Wspomaganie działalności instytucji, 

stowarzyszeń i osób fizycznych służącej 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych  

i narkomanii. 

- 38.000 

  Ogółem dochody i wydatki : 245.000 245.000 
 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 802



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY  i WYDATKI ZWIĄZANE Z GOSPODAROWANIEM ODPADAMI KOMUNALNYMI   
W  2016  ROKU 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 930.000 - 

 90002 Gospodarka odpadami 930.000 - 
  Dochody bieżące: 

- Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

( § 0490) 

930.000 

930.000 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 930.000 
 90002 Gospodarka odpadami 

z tego: 

a) wydatki bieżące: 

Wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 

- wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 930.000 

 

930.000 

 

 

90.000 

 

840.000 

  Ogółem dochody i wydatki: 930.000 930.000 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 802



Załącznik Nr 7  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA ORAZ 
WYDATKI NA FINANSOWANIE ZADAŃ MIASTA I GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ W ZAKRESIE 

OCHRONY ŚRODOWISKANA ROK  2016 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Dochody Wydatki 
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.000 - 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 

15.000 - 

  Dochody bieżące: 

- Grzywny i inne kary pieniężne od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

( § 0580) 

15.000 

15.000 

- 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 15.000 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi 

z tego: 

a) wydatki bieżące: 

- wydatki bieżące jednostek budżetowych, w 

tym: 

- wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych 

- 15.000 

 

15.000 

15.000 

 

15.000 

  z tego: 

zbiórka odpadów  azbestowych, sprzętu 

elektronicznego, likwidacja dzikich wysypisk 

  

15.000 

  Ogółem dochody i wydatki: 15.000 15.000 
 

 

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 802



Załącznik Nr 8  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA I 
GMINY PIWNICZNA-ZDRÓJ W ROKU 2016 

Dział 
Rozdział 

Wyszczególnienie Kwota 
ogółem 

(kol. 4+5) 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

Objaśnienia 

1 2 3 4 5 6 
400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
8.000 8.000 0 Dotacja 

przedmiotowa dla 

samorządowego 

z-du budżetowego  

-dopłaty do 

różnicy cen wody 

dla gosp. 

domowych 

zgodnie  

z Uchwałą Rady 

MiG 

40002 Dostarczanie wody 8.0000 8.000 0 

 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

 8.000 0 

750 Administracja publiczna 40.000  40.000 Dotacje celowe 

udzielane w trybie 

art.221 ustawy na 

dofinansowanie 

do zadań 
zleconych  

do realizacji 

organizacjom – 

realizacja  

w ramach 

ogłaszanych 

konkursów 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
40.000  40.000 

 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

40.000  40.000 

801 Oświata i wychowanie 1.000.689 30.000 970.689 Dotacja 

podmiotowa 

związana  

z prowadzeniem 

szkół przez 

Stowarzyszenie 

dotyczy szkoły 

Podstawowej  

w Wierchomli  

i Kokuszce oraz 

oddziałów 

przedszkolnych 
 

 

 

 

 

 

 

 
Na realizację 
zadań związanych 

z uczęszczaniem 

80101 Szkoły podstawowe 740.689 0 740.689 

 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka 

terytorialna lub przez osobę 
fizyczną 

740.689 0 740.689 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
160.000 0 160.000 

 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka 

terytorialna lub przez osobę 
fizyczną 

160.000 0 160.000 

80104 Przedszkola 30.000 30.000 0 

 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

30.000 30.000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 802



dziecka z naszego 

terenu do 

niepublicznego 

przedszkola  

w Nowym Sączu  

i Krynicy 
80106 Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
70.000 0 70.000  

 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę 
prawną inna niż jednostka 

terytorialna lub przez osobę 
fizyczną 

70.000 0 70.000 Dotacja 

podmiotowa 

związana  

z prowadzeniem 

szkół przez 

Stowarzyszenie 

dotyczy szkoły 

Podstawowej  

w Wierchomli  

i Kokuszce oraz 

innych form 

wychowania 

przedszkolnego 
851 Ochrona zdrowia 3.000 3.000 0  
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3.000 3.000 0  

 Dotacje celowe przekazane dla 

Małopolskiego Ośrodka 

Profilaktyki i Terapii Uzależnień 
na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami 

3.000 3.000  Zakład Opieki 
Zdrowotnej 
dla 

Małopolskiego 

Ośrodka 

Profilaktyki  

i Terapii 

Uzależnień 
(MOPiTU) – 

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

10.000 10.000 0 Urząd Miasta  
Nowego Sącza 
Na realizację 
zadań związanych 

z realizacją zajęć 
wczesnego 

wspomagania 

rozwoju dziecku 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka 
10.000 10.000 0 

 Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

10.000 10.000  

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

8.500 8.500 0 Dotacja 

przedmiotowa dla 

samorządowego 

z-du budżetowego  

-dopłaty do 

różnicy cen za 

ścieki dla 

gosp.domowych 

zgodnie  

z Uchwałą Rady 

MiG 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 
8.500 8.500 0 

 Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego 

8.500 8.500 0 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1.497.400 1.460.000 37.400 Miejsko-Gminny 
Ośrodek Kultury 
w Piwnicznej-
Zdroju – dotacja 

podmiotowa 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
1.300.000 1.300.000 0 

 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

 

1.300.000 1.300.000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 802



92116 Biblioteki 160.000 160.000  Biblioteka 
Publiczna w 
Piwnicznej-
Zdroju – dotacja 

podmiotowa 

 Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury 

160.000 160.000  

92195 Pozostała działalność 37.400  37.400 Dotacje celowe 

udzielane w trybie 

art.221 ustawy na 

dofinansowanie 

do zadań 
zleconych do 

realizacji 

organizacjom – 

realizacja  

w ramach 

ogłaszanych 

konkursów 

 Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

37.400  37.400 

R   A   Z   E   M 2.567.589 1.519.500 1.048.089  

 
Ogółem dotacje – 2.567.589, 00 zł  z tego: 
Dla jednostek sektora finansów publicznych ogółem kwota 1.519.500,-zł 
Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych ogółem kwota 1.048.089,- zł 
W tym: 
Dotacje podmiotowe       -      2.430.689,00 zł 
Dotacje przedmiotowe    -           16.500,00 zł 
dotacje celowe                 -         120.400,00 zł 
 

 

 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 802



Załącznik Nr 9  

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane z Funduszu sołeckiego  w roku 2016 (art.5 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. o funduszu sołeckim) 

Wydatki ogółem na realizacje zadań z Funduszu sołeckiego kwota 146.865,66 zł 
Wydatki bieżące z tego: wydatki na realizację zadań statutowych jedn. budżetowych łączna kwota 65.392,43 zł 
Wydatki majątkowe na łączną kwotę 81.473,23 zł 

Dział Rozdział Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Plan Wydatki 

 

 

 
bieżące majątkowe 

600 60016 Sołectwo Głębokie 1. Remont drogi "Do Żytkowicza"  5 000,00 0,00 5 000,00 
600 60016 Sołectwo Głębokie 2. Remont drogi "Za Górę" 5 000,00 0,00 5 000,00 
900 90001 Sołectwo Głębokie 3. Udrożnienie cieku wodnego koło remizy OSP 6 000,00 6 000,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Głębokie 4.Prace porządkowe we wsi oraz sprzątanie przy źródłach 

wody mineralnych 
4 156,22 4 156,22 0,00 

   Razem sołectwo Głębokie: 20 156,22 10 156,22 10 000,00 
600 60016 Sołectwo Zubrzyk 1. Remonty dróg gminnych -centrum wsi 14 000,00 0,00 14 000,00 
900 90003 Sołectwo Zubrzyk 2.Prace porządkowe na wsi - koszenie traw, odkrzaczanie  3 285,58 3 285,58 0,00 

   Razem sołectwo Zubrzyk: 17 285,58 3 285,58 14 000,00 
600 60016 Sołectwo Łomnica Zdrój 1. Remont dróg gminnych we wsi Łomnica Zdrój 15 000,00 0,00 15 000,00 
900 90003 Sołectwo Łomnica Zdrój 2. Utrzymanie czystości przy źródełkach wody mineralnej 5 000,00 5 000,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Łomnica Zdrój 3. Utrzymanie czystości, wykaszanie i odkrzacznie 10 867,10 10 867,10 0,00 

   Razem sołectwo Łomnica Zdrój: 30 867,10 15 867,10 15 000,00 
900 90001 Sołectwo Młodów 1.Remont przepustu k/posesji Nr 25 i 45 w Młodowie 1 000,00 1 000,00 0,00 
900 90095 Sołectwo Młodów 2. Zabezpieczenie budynku świetlicy "Młodowianka" -

monitoring 
7 500,00 0,00 7 500,00 

921 92109 Sołectwo Młodów 3.Zakup sprzętu do prowadzenia zajęć edukacyjnych oraz 

rozrywkowych w świetlicy w Młodowie 
5 000,00 5 000,00 0,00 

926 92601 Sołectwo Młodów 4.Modernizacja i bieżące utrzymanie boiska 

wielofunkcyjnego 
4 200,00 4 200,00 0,00 

900 90003 Sołectwo Młodów 5.Utrzymanie porządku i czystości we wsi Młodów  1 863,84 1 863,84 0,00 
900 90095 Sołectwo Młodów 6. Utrzymanie porządku i czystości w budynku i posesji 

świetlicy "Młodowianka" 
3 000,00 3 000,00 0,00 

   Razem sołectwo Młodów: 22 563,84 15 063,84 7 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 802



600 60016 Sołectwo Wierchomla 1. Remont nawierzchni dróg na wsi 16 373,23 0,00 16 373,23 
900 90095 Sołectwo Wierchomla 2. Wykonanie barierek i tablic informacyjnych 2 000,00 2 000,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Wierchomla 3. Sprzątanie, koszenie traw, usuwanie krzaków, równanie 

terenu gminnego wsi. 
12 000,00 12 000,00 0,00 

   Rezem sołectwo Wierchomla: 30 373,23 14 000,00 16 373,23 
600 60016 Sołectwo Kokuszka 1. Remont drogi na Certez  3 700,00 0,00 3 700,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka 2.Remont drogi na "Roztoki" 7 500,00 0,00 7 500,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka 3.Remont drogi do P. Kuc, Cieleccy 2 200,00 2 200,00 0,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka 4. Remont drogi na "Rówienki" i "Skałę" 3 700,00 0,00 3 700,00 
926 92601 Sołectwo Kokuszka 5.wykonanie prac związanych z utrzymaniem i remontem 

boiska - parkingu przy szkole 
1 500,00 1 500,00 0,00 

600 60016 Sołectwo Kokuszka 6. Wykonanie odwodnienia przy drodze na "Sycówkę" 1 200,00 1 200,00 0,00 
900 90003 Sołectwo Kokuszka 7. Prace porządkowe, koszenie traw, odkrzaczanie 619,69 619,69 0,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka 8. Remont drogi gminnej/ do P. Ortyl Teresa i Zdzisława/ 1 500,00 1 500,00 0,00 
600 60016 Sołectwo Kokuszka 9.Wykonanie odwodnienia drogi gminnej w centrum wsi 3 700,00 0,00 3 700,00 

   Razem sołectwo Kokuszka: 25 619,69 7 019,69 18 600,00 
Razem: 146 865,66 65 392,43 81 473,23 

bieżące 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy

Jan Toczek
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 802



Załącznik Nr 10 

do Uchwały Budżetowej Nr XVIII/113/2015 

Rady Miasta i Gminy Piwniczna-Zdrój 

z dnia 21 grudnia 2015 r. 

 

PLAN  PRZYCHODÓW  I KOSZTÓW  SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGONA 
ROK 2016 

 

Miejski Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Piwnicznej-Zdroju 

Lp. Dział Rozdział Treść Plan 
PRZYCHODY 

1. Stan środków obrotowych na początek roku                                                                  254.414 
1. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną  gaz i wodę 
290.440 

  40002 Dostarczanie wody 

- wpływy z usług 

- dotacja przedmiotowa 

290.440 

282.440 

8.000 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.163.002 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

- wpływy z usług 

- dotacja przedmiotowa 

1.197.710 

1.189.210 

8.500 

  

 
90002 Gospodarka odpadami 

- wpływy z usług 

213.200 

213.200 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

- wpływy z usług 

916.950 

916.950 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

- wpływy z usług 

337.770 

337.770 

  90095 Pozostała działalność 
- wpływy z usług 

497.372 

497.372 

Ogółem przychody: 3.453.442 
Suma bilansowa ( przychody + środki obrotowe) 3.707.856 

KOSZTY 
1. 400  Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
290.440 

  40002 Dostarczanie wody 

a) wydatki bieżące 

290.440 

290.440 

2. 900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3.148.898 
  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

a) wydatki bieżące 

1.197.710 

1.197.710 

  90002 Gospodarka odpadami 

a) wydatki bieżące 

213.200 

213.200 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

a) wydatki bieżące 

916.950 

916.950 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

a) wydatki bieżące 

337.770 

337.770 

  90095 Pozostała działalność 
a) wydatki bieżące 

483.268 

483.268 

Koszty ogółem:                   3.439 338 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 802



Środki obrotowe na koniec roku 268.518 

Suma bilansowa  (wydatki + środki obrotowe na koniec roku) 3.707.856 
 

 

  

 Przewodniczący Rady Miasta i Gminy 

Jan Toczek 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 802


		2016-02-01T14:15:09+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




